
UCHWAŁA NR LXXII/925/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 maja 2009 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 

realizacji zadań inwestycyjnych w latach 2010-2015 opartych o Studium Podstawowych 

Tras Rowerowych Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się kierunki działań i harmonogram dla Prezydenta Miasta Krakowa 

w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych w latach 2010-2015 dotyczące rozbudowy 

infrastruktury dróg rowerowych opartych o Studium Podstawowych Tras Rowerowych 

Miasta Krakowa. 

§ 2.  

Określa się następujący harmonogram realizacji niniejszej uchwały: 

1/ Do dnia 31 stycznia 2010 r. Gmina Miasta Krakowa zaktualizuje Studium 

Podstawowych Tras Rowerowych. 

2/ Do dnia 31 marca 2010 r. Prezydent Miasta Krakowa przedstawi Radzie Miasta 

Krakowa uchwałę pn.” Program Inwestycji – Studium Podstawowych Tras 

Rowerowych. 

3/ „Program Inwestycji - Studium Podstawowych Tras Rowerowych" będzie zawierał 

koszty inwestycji wszystkich tras zawartych w Studium Podstawowych Tras 

Rowerowych. Program określi priorytety inwestycyjne poszczególnych tras 

rowerowych, które zdeterminują kolejność ich realizacji w latach 2010-2015. 

4/ Ilość zrealizowanych tras rowerowych będzie uzależniona od zabezpieczonych 

środków budżetowych w latach 2010-2015. W celu realizacji niniejszej uchwały 

oraz poprawienia intensywności działań związanych z realizacją infrastruktury dróg 

rowerowych proponuje się powołanie zespołu zadaniowego odpowiedniego do skali 

zamierzenia. Zespół zadaniowy powinien być złożony z odpowiedniej liczby 

pracowników jednostki realizującej zadania związane z infrastrukturą dróg 

rowerowych i dedykowanych wyłącznie do tego zadania.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


